
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Маломаяченская средняя общеобразовательная школа» 

Прохоровского района Белгородской области 
 

ПРИКАЗ № 87 

от 31.08.2022 г. 

 

О создании школьного театра «Театральные фантазии» 

В целях реализации Всероссийского проекта «Школьный театр», 

формирования поликультурной среды, способствующей всестороннему 

развитию личности, приобщению учащихся к общечеловеческим 

ценностям, полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры, реализации 

творческого потенциала, сплочения коллектива обучающихся и педагогов 

школьников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за создание школьного театра: 

Абдулсамедову Д.Ш. – учителя начальных классов; 

2. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы МБОУ «Маломаяченская СОШ», в рамках внеурочной кружковой 

деятельности по реализации ФГОС; 

3. Утвердить Положение «О школьном театре «Театральные фантазии» 

(Приложение №1); 

4. Утвердить план работы школьного театра «Театральные фантазии» 

на 2022-2023 учебный год; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Директор школы 

 

 

 
 

Л. С. Куксина 

 


	ПРИКАЗ № 87
	О создании школьного театра «Театральные фантазии»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

